
令和３年１１月１日 

ＪＡバンク大阪（ＪＡ／信連） 

 

 

ＪＡバンクウィンターキャンペーンについてのお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

ＪＡ北大阪（以下、当ＪＡという）での「ＪＡバンクウィンターキャンペーン」

の詳細につきましては、お手数ではございますが、当ＪＡの店頭までお問い

合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせ先につきましては、ＪＡバンク大阪ホームページ内の「店舗・

ＡＴＭ」ページよりご確認いただけます。 

 

以 上 


